
Urząd Gminy Poświętne
https://poswietne.bip-e.pl/pos/lgd-rowniny-wolominskie/1172,Uchwala-o-przystapieniu-do-LGD.html
04.05.2024, 08:37

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała o przystąpieniu do LGD

 

U C H W A Ł A   Nr XII/64/08
Rady Gminy w Poświętnem

z dnia 27 maja 2008 r.
 

 
 
w sprawie przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania „Równiny Wołomińskiej”

 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) w związku z
art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wpieraniu obszarów wiejskich z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów
Wiejskich (Dz. U. Nr 64, poz. 427) uchwala się, co następuje:

 
§ 1.

 
1.       Rada Gminy Poświętne wyraża wolę przystąpienia do Stowarzyszenia

pod nazwą Lokalna Grupa Działania „Równiny Wołomińskiej” i podjęcia
przez Gminę Poświętne współdziałania na rzecz szeroko pojętego rozwoju
obszaru  objętego  działaniem  Lokalnej  Grupy  Działania  „Równiny
Wołomińskiej”.

2.       Projekt  statutu Lokalnej  Grupy Działania „Równiny Wołomińskiej”
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

 
 



§ 2.
 

Reprezentantem Gminy Poświętne będzie Sekretarz Gminy – Marzanna Zagórska.
 
 

§ 3.
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 
 

§ 4.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Bogusław Ulejczyk
 
 
 

Pliki do pobrania
uchwała doc, 24 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.10.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Poświętne

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Bogusław Ulejczyk

Osoba udostępniająca informację:
Marzanna Zagórska

https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1861/LGD.doc
https://poswietne.bip-e.pl/download/24/1861/LGD.doc
https://poswietne.bip-e.pl/pos/changelog/1172,dok.html



